﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾

[انفال: ۲۴]

ژباړه: ای ايمان راوړونکو! د الله سبحانه و تعالی او د هغه د پیغمبر صلی الله علیه وسلم هغې بلنې ته لږیک ووايي، چې د هغه څه لوري ته مو رابولي چې تاسو ته ژوند در بښي.

د حزب التحریر-ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور ګڼه: ۸/۱۴۴۱

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د صفر ۶ مه

۲۰۱۹ م کال، د اکتوبر ۱۱ مه

د فیسبوک لپاره: د باجوه - عمران رژيم د امریکا په امر د هندي يرغل او لوی هند پر وړاندې د کشمیري مقاومت د ماتولو هڅه کوي.